
2023 年 11 月 29 日 

有限会社長崎井上 

お客様各位 

 

お詫びと回収のお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が製造しました真空商品につきまして本来の賞味期限より長い賞味期限が

印字された誤表記が判明いたしました。 

 下記賞味期限の商品がお客様の手元にございましたら、大変お手数ですが購入された店

舗にお申し出頂くか、下記にご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げま

す。再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

長崎トロ箱市（イカ入野菜） 4991207000985 

 

 

 

 

【誤内容】 商品表示の「賞味期限」の誤表示 

賞味期限を誤って表示した(本来の期限よりも長い期限を表示した。） 

(正)2023 年 12 月 02 日 (誤)2023 年 01 月 02 日 

 

【ご返送先】 

1) 商品送り先 

〒851-2127 

長崎県西彼杵郡長与町高田郷３７７９－４ 

有限会社長崎井上 

2) 問い合わせ先 

管理部 担当：井上 高島 ０９５－８８３－３４５７ 

受付期間：月~土 8：00-17：00 

 

※商品をお送り頂く際は、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、電話番号をお書き頂きます

ようお願い申し上げます。 

なお、お知らせ頂きましたお客様の情報は本件のみに使用し、その他の目的には一切使用い

たしません。 


